
UCHWAŁA NR XVIII/95/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wekslowego celem zabezpieczenia
umowy dotacji Nr 250/OP/D/2007 z dnia 10 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759;    z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania weksla in blanco wraz
z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie wykonania umowy dotacji Nr 250/OP/D/2007
z dnia 10 grudnia 2007r. celem realizacji zadania pn.: ,,Urządzenia terenów zielonych przy
ulicy Narutowicza w Żychlinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi z  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVIII/95/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia2008 r.

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Urządzenie terenów zielonych

przy ul. Narutowicza w Żychlinie”, na które Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Łodzi przyznał Gminie Żychlin dotację w wysokości 12.200 zł

zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Źródła finansowania niniejszego zadania:

Wartość całkowita zadania: - 35.042 zł,

w tym finansowanie z budżetu gminy: - 22.842 zł, co stanowi 65,18%,

przyznana dotacja: - 12.200 zł, co stanowi 34,82%.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVIII/95/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





